
ギフト文化を世界へ！
2018 年中国見本市出展検討説明会のご案内

拝啓　日頃、弊社主催の日本国内外見本市事業、ならびに出版事業にて格別なお引き立てを賜り、
厚くお礼申し上げます。本日は、2018 年中国にて行われる見本市の出展検討説明会のお知らせ
をご案内申し上げます。
①弊社単独主催「第 14回 Gift Show in 上海」　　　　　
　会期：2018 年 8月 1日（水）ー 3日（金）　　 会場：上海世貿商城（shanghai mart）
②中国政府主催の大注目見本市「第 1回中国国際輸入博覧会」
　会期：2018 年 11 月 5日（月）ー 10日（土）　会場：国家会展中心
近年、隣国である中国が、著しい経済発展を遂げ、世界最大の市場まで形成するようになりま
した。それにより、中国消費者も品質の高い海外製品を求めるようになり、健康食品、化粧品、
日用消耗品など消費者が好む商材が目に見える形になりました。
それを背景に、弊社は 2010 年上海万博から現地法人を構え、「東京インターナショナルギフト
ショー」の上海バージョンを 9年間主催・運営してまいりました。さらに、今後は見本市のみ
ならず、展示会と連動する一連サービスも充実させていく予定でございます。
今回は、2018 年 5月 9日 ( 水 ) 当社６階大会議室にて、2018 年弊社主催の見本市出展検討説
明会を開催いたします。現在、中国進出をご検討される方、またはこれからどう攻めていくか
を躊躇される方にオススメです。皆さまのご参加を心よりお待ち申し上げております。　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記
■　日　時：2018 年 5月 9日（水）　14:00-15:00（受付開始：13時 30 分）
■　場　所：( 株）ビジネスガイド社　本社６階　大会議室
　　　　　　〒111-0034 東京都台東区雷門 2-6-2 ぎふとビル
■　内　容：第 14回 Gift Show in 上海
　　　　　　第 1回中国国際輸入博覧会　出展検討説明会

ご興味のある方は、FAX にてご返信下さい

ご記入いただいた個人情報は、本見本市を運営するために利用し、その目的以外での利用は致しません。
㈱ビジネスガイド社の個人情報保護規定については、http://www.giftshow.co.jpをご覧の上、ご確認ください。

このまま
お送りください 上海事務局 宛FAX :03-3843-9850

□当日 _____ 名出席予定
□欠席するが、詳しい説明を聞きたい

□とりあえず資料送付を希望する
□出展ではなく、来場を希望する

貴社名

住　所
〒

TEL FAX

Email Url

取扱
品目 ※名刺コピー可

【お問い合わせ先】株式会社ビジネスガイド社　海外事業開拓部
　　　　　　　　  〒111-0034 東京都台東区雷門 2-6-2 ぎふとビル　TEL:03-3843-9850


